Si de⁹ ē anim⁹: ut nobis carmia dicūt.
hic tibi p̄cipuæ sit pura mēte colēd⁹.
Plus uigila: sēp ne sōno deditus esto.
nā diuturna ques uiciis alimēta mistrat.

Virtutem primā esse puto cōpescere linguam.

proximus ille deo est: qui lcit ratione tacere.

Sperne repugnando: tibi tu contrarius esse.

conueniet nulli: qui secū desidet ipse.

Si uitam inspicias hominū: si deniq; mores.

cum culpant alios: nemo sine crimine uiuit.

Quæ nocitura tenes: quāuis sint chara relinque.

utilitas opibus præponi tempore debet.

Constans & lenis ut res expostulat esto.

temporibus mores sapiēs sine crimine mutat.

Nil temere uxori de seruis crede querenti.

sæpe & enim mulier quē cōiunx diligit odit.

Cunc⁹ mones aliquem: nec se uelit ipse monerī.

si tibi sit charus: noli desistere ceptis.

Contra uerbosos noli contēdere uerbis.

sermo datur cunctis: animi sapientia paucis.

Dilige sic alios: ut sis tibi charus amicus.

sic bonus esto bonis: ne te mala dāna sequan̄t.

Rumores fuge: ne incipias nouus auctor haberī.

nā nulli tacuisse nocet: sed nocet esse locutū.

Rem tibi promissam certam promittere noli.

rara fides ideo est: quia multi multa loquunt̄.

Cum te aliquis laudat: iudex tuus esse memento.

plus aliis de te: q̄ tu tibi credere noli.

Officium alterius multis narrare memento:
atq; aliis cum tu beneficeris: ipse sileto.
Multorum cū facta senex & dicta recenses. ^{Re predi}
facti tibi succurrant: iuuenis quæ feceris ipse.
Ne cures si quis tacito sermone loquatur.
conscius ipse sibi de se putat omnia dici.
Cum fueris fœlix: quæ sunt aduersa cauetos. ^{Las relas po plementos}
non eodem cursu respondent ultima primis.
Cum dubia & fragilis sit nobis uita tributa. ^{sa d'acta}
in morte alterius spem tu tibi ponere noli.
Exiguum munus cum dat tibi pauper amicus.
accipito placidæ: & plene laudare memento.
Ne timeas illam. quæ uitæ est ultima finis.
qui morte metuit: quod uiuit perdit id ipsum.
Infantem nudum cum te natura creauit:
paupertatis onus patienter ferre memento.
Si tibi pro meritis nemo respondet amicus.
incusare deum noli: sed te ipse coherce.
Ne tibi quid desit: quesitis utere parce.
ut q; quod est serues: semp tibi deesse putato.
Quod prestare potes: ne bis promiseris ulli.
ne sis uentosus: dum uis bonus ipe uideri.
Qui simulat uerbis: nec corde est fidus amicus.
tu quoq; fac simile: sic ars deluditur arte.
Noli homines blando nimiū sermone probare.
fistula dulce canit: uolucrē dū decipit auceps.
Cum tibi sint natī: nec opes: tunc artibus illos
instrue: quod possint inopē defendere uitam.